
 

 1 / 1 

IZSÁK 
 

 

 

 
 

ACPS céges buszjárat 
 

Menetrend 
 

Kisizsák-Izsák-Ágasegyháza-Ballószög 
 

Megállók 
Indulási idők 

Hétfőtől - Szombatig 

Kisizsák, Központ 4:58 

Izsák, Vasút utca 5:00 

Izsák, Kati ABC 5:02 

Izsák, Árpád utca sarok 5:03 

Izsák, Központ 5:05 

Izsák, Kecskeméti út közepe 5:06 

Izsáki Major 5:07 

Ágasegyháza, Központ 5:13 

Ágasegyháza, Szövetkezeti vendéglő 5:15 

Ágasegyháza, Galambháza 5:18 

52-es út Sasform Kft. 5:25 

52-es út Nagylapát Kft. 5:26 

52-es út Sasfészek Étterem 5:28 

Kecskemét, Kadafalva-Heliport         ACPS Automotive Kft., 
Autóflex Knott 

5:35 

 


